Warszawa, dnia 23 marca 1871 r.

(1-2)

- 1932 -

## TEATR WIELKI.

Dziś: **Hamlet.** Benefis pani Modrzejowskiej.

Jutro: **Cyrulik Sewilski.** (Ostatni raz lit. B. Nr 11.)

## TEATR ROZMAITOŚCI.

Jutro: **On będzie moim.** - Zręczność i przekora. **Chichotka.**

## KURS GIELDY WARSZAWSKIEJ

Dnia 12 (24) Marca 1871 r.

Monety i Papiery Żądano Płacono
RUBLE I KOP. SR.
Półimperjały Ros. rs. 6 k. 24 — — 84 33
Dukaty Hol. rs. — k. — rs. 3 k. 55 90 64 90 15
Oblig. skarbowe 100 rs., (od kup.) 88 64 88 15
Listy Zast. 3 okresu, I s. za rs. 100 88 25 87 92
Listy Zast. 3 okresu, II s. za rs. 100 84 17 83 67
Listy Zast.

2, będą mieli przysłane zeszyty zaraz po wyjściu franko, pod opaską. Składy główne w Księgarni Jana Breslauera, ulica Miodowa, Nr 489a, i w Księgarni J. Mittwocha w Kaliszu. (1-1) — 1899 —

## DONIESIENIA.

### Rada Miejska Warszawska

#### Dobroczynności Publicznej,

podaje do wiadomości, iż w dniu 5 (17) Kwietnia 1871 roku o godzinie 12 z południa, odbędzie się w Sali Posiedzeń Rady Miejskiej przez opieczętowane deklaracje, a następnie głosna in plus licytacja, na trzech letnie od 19 Czerwca (1 Lipca) 1871 roku, do tegoż dnia i miesiąca 1874 roku, wynajęcie lokali w domu Nr 1327B, do Szpitala Dzieciątka Jezus należącym, przy ulicy S-to-Krzyżkiej, a mianowicie:

- A. Na parterze pod Nr 1: Cztery Pokoje, Przedpokój i Kuchnia, Pokoik, w którym znajduje się wodociąg i Piwnica.
- B.

9 do 3 po południu z wyjątkiem dni świątecznych.

#### Wzór do deklaracji.

W skutek ogłoszenia Rady Miejskiej Warszawskiej Dobroczynności Publicznej z dnia . . . składam niniejszą deklarację, iż obowiązuję się wynająć lokal N, w domu Nr 1327B, na czas od dnia 19 Czerwca (1 Lipca) 1871 r., do dnia 19 Czerwca (1 Lipca) 1874 r. za opłatą po rs. . . kop. . . (wypisać literami i cyframi), rocznie, poddając się warunkom licytacyjnym.

Wadjum rs. . . dołączam.

Mieszkam w N., pisałem w N., dnia. . . 1871 r.

(Podpisać wyranie imię i nazwisko).

Rzeczywisty Radca Stanu,
Szambelan, **A. Zaborowski.**

(1-3) — 1902 —

Nadto w samym dniu w tejże osadzie po ukończeniu licytacji na dzierżawę takowej, odbyłą zostanie licytacja na sprzedaż inwentarza żywego, sprzętów domowych, gospodar- skich, oraz zboża i słomy.

O bliższych warunkach takowej, mający chęć licytowania każdodziennie wyjawszy dni galowych i świątecznych; w Urzędzie Wójta Gminy Jabłonna, powiadomieni być mogą.

W Jabłonna, dnia 6 (18) Marca 1871 roku.

(2-3) — 1816 —

W dniu 19 (31) marca, 1871 r., o godzinie 10-iej z rana, w Trybunale Cywilnym, w Warszawie, pod Nr 549 urzędującego, w Wydziale I-szym, sprzedaną będzie przez publiczną licytację **Nieruchomość**, Nr 3010 w Warszawie, składająca się z domu frontowego, parterowej oficyny, ogrodu owocowego i warzywnego, a obejmąca gruntu łokci kwadratowych 16,263.

do Zakładu: **CHIRURGA** Drogi Żelaznej Warszawsko-Wiedeńskiej i Warszawsko-Bydgoskiej; chcący dokończyć praktyki i Szkołę Felczerów, z prowincjonalnych miast, zgłosić się mogą w każdym czasie. Wiadomość w Zakładzie Felcerskim, przy ulicy Marszałkowskiej pod Nrem 1574, wprost Foksalu Wiedeńskiego.— **Ziegler**. (1-2) — 1929 —

W dniu 20 Lutego (4 Marca) 1871 r., został otwarty przemennie **Katarzynę z Bonnet Chocianowska**, w Bre-stju Litewskim, przy ulicy Szosejnej, w domu murowanym, wprost bramy murowanych sklepów (Bazaru),

**HOTEL**, pod nazwiskiem:

## „ANGIELSKI.”